100 —
- 14.) Domowi przytulku ubogich i sierot starozakonnych 100 —
- 15.) Instytutowi Oftalmicznemu 50 —
- 16.) Na koszta poniesione przy poborze ofiar po domach, to-jest na kontrole, papier, druki, i t. p. 44 r. 90½ k. sr.

Łącznie jak wyżej 8,284 r. 90½ k. sr.

Warszawa dnia 13 (25) Sierpnia 1850 roku.

Prezes, Radzca Tajny Skarbek.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NIEMCY.

AUSTRYA. *Wiedeń, 27 Sierpnia.* Cesarz Jmć zatwierdził organizacją zarządu politycznego Królestwa Dalmacyi, jako prowincyi oddzielnej. Miasto Zara będzie rezydencją Namiestnika; kraj zostaje podzielony na 7 okręgów, zwanych Prefekturami.